CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  IIttiirraappuuãã
                                    Rua: Dozito Malvar Ribas n.º 4990 Fone/Fax (0xx16) 3146-1356

                         Itirapuã/SP - CEP: 14420-000

INDICAÇÃO Nº. 04/2014

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do
art igo 99 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO ao Sr.Prefeito
Munic ipal pedindo para que faça o cadastro de todos os e-mail da Câmara e
também dos vereadores   no Informativo Grifon.

JUSTIFICATIVA:

                         Tal procedimento se faz necessário , porque assim os
vereadores poderão f icar a par de todas as notíc ias nele publicadas .

  Sala das Sessões, em 18 de fevereiro de 2014.

Rodrigo Donizete Monteiro
Vereador